
Zarządzenie nr 21/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 14 maja 2015 r. 

w sprawie zasad finansowania wyjazdów w ramach Programu Erasmus+ 
 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie w roku akademickim 2014/2015 

 

Na podstawie § 15 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 53/2014 Procedura organizacji i realizacji 
współpracy międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie – wyjazdy 
pracowników – Mobilność ST – Programu Erasmus+ i innych programów  dla szkól wyższych  
w latach 2014-2020 zarządza się co następuje:  

 

Finansowanie wyjazdów studentów 

§ 1 

Wyjazdy studentów na studia w ramach SM (SMP + SMS) wypłacane są stosownie do stawek 
podanych przez NA stanowiących załącznik nr 1 i 2 do zarządzenia nr 53/2014, jednak  
z rozliczeniem co do dnia pobytu studenta za granicą. 

§2 

Środki wypłacane są studentom w walucie EUR, za wyjątkiem środków realizowanych z programu 
PO WER, które to środki wypłacane są w walucie PLN. Różnice kursowe wynikające  
z przewalutowania tych środków na EUR ponoszone są przez studenta. 

§ 3 

Student zobowiązany jest do rozliczenia się z tych środków zaraz po powrocie z mobilności. 

§ 4 

W indywidualnych przypadkach Rektor może podjąć decyzję o dofinansowaniu kosztów dojazdu  
z miejsca rozpoczęcia mobilności oraz przejęciu dodatkowych opłat związanych bezpośrednio  
z uczestnictwem w mobilności jak opłaty semestralne. 

Finansowanie wyjazdów pracowników i nauczycieli akademickich 

§ 5 

W ramach wyjazdu typu ST pracownikom przysługuje dofinansowanie dzienne wg stawek 
określonych przez NA na każdy dzień pobytu mobilności oraz dofinansowanie na pokrycie kosztów 
wyjazdu wg przelicznika kalkulatora kilometrowego dostępnego w Mobility Tool. 

  



§ 6 

W przypadku skrócenia okresu mobilności oraz naruszenia warunków umowy uczestnik zobowiązany 
jest do zwrotu środków za czas niebędący mobilnością, z wyłączeniem wypadków losowych oraz 
spowodowanych działaniem siły wyższej. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2014 r. 

 


